

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele: K25037

„III/36916 Hrabenov (žel. podjezd)“

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**
se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
zastoupena:

Ing. Ivo Černým, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Ivo Černý, ředitel SSOK (tel.: 585 170 336)

[REDAKCE], vedoucí SÚ Šumperk

[REDAKCE], vedoucí TSÚ SÚ Šumperk

[REDAKCE], investiční technik SÚ Šumperk

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: 27-4231420297/0100

tel: [REDAKCE]

DS: ur4k8nn

e-mail: [REDAKCE]

a

Z h o t o v i t e l: **KARETA s.r.o.**

se sídlem: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**

kontaktní adresa: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**

zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl. 8072

zastoupen: **Ing. Markem Němcem, jednatelem**

IČO: 62360213

DIČ: CZ62360213

telefon: [REDAKCE]

e-mail: [REDAKCE]

bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**

číslo účtu: 190776490297/0100

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

-

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Marek Němec, jednatel

[REDAKCE], ředitel oblasti Olomouc

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[REDAKCE], výrobní ředitel

[REDAKCE], hlavní stavbyvedoucí

[REDAKCE], projektový manažer

I.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna ceny díla s ohledem na změnu rozsahu předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby:

„III/36916 Hrabenov (žel. podjezd)“

II.

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH	1 083 680,85 Kč
VCP dle změny stavby č.1 bez DPH	114 631,89 Kč
Nová cena díla celkem bez DPH	1 198 312,74 Kč
DPH 21 %	251 645,68 Kč
celková cena díla vč. DPH	1 449 958,42 Kč

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 26.3.2025 tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.
3. Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
4. Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.
5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Přílohy:

č. 1 – Změnový rozpočet

V Olomouci dne
Za objednatele:

Elektronický podpis: 24.7.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Ivo Černý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 29.6.2028 09:08 +02:00

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Ivo Černý
ředitel

V Bruntále dne
Za zhotovitele:



Ing. Marek Němec

KARETA s.r.o.
Ing. Marek Němec
jednatel

2025-07-21
09:42:29



Firma:

Rekapitulace ceny

Stavba: K25037 - III/36916 Hrabenov (žel. podjezd)-vícepráce č.1

Celková cena bez DPH: 114 631,89

Celková cena s DPH: 138 704,59

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2025 - 5.2	Sanace - vícepráce č.1	114 631,89	24 072,70	138 704,59



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

K25037 III/36916 Hrabenov (žel. podjezd)

2025 - 5.2

114 631,89

Rozpočet:

2025 - 5.2 Sanace-VCP č.1

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		0	Všeobecné konstrukce a práce				18 509,02	
			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02					
1	015130		VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	107,280	172,53	18 509,02	
			221,3-161,7=59,6 m3 * 1,8 - 107,28 t = 0 [A]					
		1	Zemní práce				29 723,71	
3	132938		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TR. III, ODVOZ DO 20KM	M3	59,600	498,72	29 723,71	
			odkop navedeného materiálu 221,3-161,7=59,6 m3 = 0 [A]					
		5	Komunikace				66 399,16	
4	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	71,710	925,94	66 399,16	
			221,3 - 145,53 -4,06= 71,71 m3 = 0 [A]					